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Zyra e kryetarit

0INr. /7 -7/ 7.7 12024
Kling, daté // /12024

Duke u bazuar né dispozitat e nenit 13 dhe 58 te Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, nr.03/L-040, nenit
8 t& Rregullores s¢ QRK-s¢ nr.04/2024 pér Orarin e Punés, Pushimet dhe Vijueshméring e Zyrtareve
Publik, nenin 91 t& Statutit t& Komunés s& Klinés, mé gellim t& ofrimit t& shérbimeve bashkatdhetaréve
gjate sezonit veror, kryetari i komunés merr kété:

VENDIM

Pér ofrim t& shérbimeve t& gjendjes civile deri né orén 18:00

1. Zgjatet orari i punés i zyres s¢ gjendjes civile n& Kling, dhe até ditéve t& punés nga ora 16:00
deri ne orén 18:00, nga data 15.07.2024 deri mé datén 30.08.2024.

2. Obligohet Drejtoria e Administratés né bashkepunim mé udhé&heqésin e sektorit t& gjendjes
civile te organizoj kryerjen e shérbimeve te gjendjes civile pér kohen dhe periudhén e lartcekur
pérmes zyrtareve pérgjegjés ne pérputhje me dispozitat ligjore pér pune jashté orarit te punés.

3. Pér zbatimin e ketij vendimi kujdeset Drejtoria ¢ Administratés né bashkepunim mé
udh&heqésin e sektorit t& gjendjes civile.

4. Arsyeja e nxjerrjes se ketij vendimi behet mé gellim te ofrimit te shérbimeve fluksit t&
bashkatdhetaréve gjate sezonit t& pushimeve verore.

5. Ky vendim &shté i plotfuqishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:
- Drejtoria ¢ Administratés;
- Udhgheqgési i gjendjes civile;
- Zyra e informimit, si dhe;
- Arkivi.




